
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PARLAMENTARNA SKUPŠTINA BOSNE I HERCEGOVINE                                                                        

Broj: 03-16-7-638-8/23 

Sarajevo, ___.12.2023. godine 

 

 

 

 

 

 

DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

U Planu javnih nabavki za 2023. godinu, broj: 03-16-7-638-1/23 od 28.04.2023., broj: 03-16-7-638-2/23 od 05.06.2023., broj: 03-16-

7-638-3/23 od 05.07.2023., broj: 03-16-7-638-4/23 od 07.09.2023. , broj: 03-16-7-638-5/23 od 14.9.2023. godine, broj: 03-16-7-638-

6/23 od 23.10.2023. i broj: 03-16-7-638-7/23 od 29.11.2023. godine, pod a) Tekući izdaci, dodaju se nove stavke pod rednim brojem 

18. i 19. Također, na osnovu Odluke o prestruktuiranju rashoda Ministarstva finansija i trezora Bosne i Hercegovine  za 2023. godinu, 

broj: 05-16-2-8379-3/23 od 08.12.2023. godine, pod b) Kapitalni izdaci, dodaju se nove stavke pod rednim brojem 17., 18., 19., 20. i 

21. i glase: 

 

a) Tekući izdaci izdaci 

 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
 

N
A

Z
IV

 P
R

E
D

M
E

T
A

 J
N

 

O
Z

N
A

K
A

 J
R

J
N

 I
 N

A
Z

IV
 

V
R

S
T

A
 P

O
S

T
U

P
K

A
 

P
O

D
J
E

L
A

 N
A

 L
O

T
O

V
E

 

V
R

S
T

A
 U

G
O

V
O

R
A

 

U
G

O
V

O
R

 O
 J

N
 I

L
I 

O
K

V
IR

N
I 

S
P

O
R

A
Z

U
M

 

P
E

R
IO

D
 T

R
A

J
A

N
J
A

 

U
G

O
V

O
R

A
 

P
R

O
C

IJ
E

N
J
E

N
A

  

V
R

IJ
E

D
N

O
S

T
 

N
A

B
A

V
K

E
 S

A
 P

D
V

-o
m

 

O
K

V
IR

N
I 

D
A

T
U

M
 P

O
K

R
E

T
A

N
J
A

 

N
A

B
A

V
K

E
 

 

IZ
V

O
R

  

F
IN

A
N

S
IR

A
N

J
A

 

N
A

P
O

M
E

N
A

 

 

 

18. 

Nabavka 

zaštitnih folija 

za tri 

novonabavljena 

vozila 

32354800-7 

Providna 

prijanjajuća 

folija 

Direktni 

sporazum 

 

Ne 

 

Robe 

 

Ugovor

/Račun 

 

Do potupne 

realizacije 

 

6.500,00 

KM 

 

XII 

 Budžet 

 
- 

19. 

Nabavka alarma 

za tri 

novonabavljena 

vozila 

35121700-5 
Alarmni 
sistemi 

 

Direktni 

sporazum 
Ne Robe 

Ugovor

/Račun 

Do potpune 

realizacije 

1.850,00 

KM 
XII 

Budžet 

 
- 

 

 

 

 

 



3 
 

 

b) Kapitalni izdaci 

 
R

E
D

N
I 

B
R

O
J

 

N
A

Z
IV

 P
R

E
D

M
E

T
A

 J
N

 

O
Z

N
A

K
A

 J
R

J
N

 I
 N

A
Z

IV
 

V
R

S
T

A
 P

O
S

T
U

P
K

A
 

P
O

D
J
E

L
A

 N
A

 L
O

T
O

V
E

 

V
R

S
T

A
 U

G
O

V
O

R
A

 

U
G

O
V

O
R

 O
 J

N
 I

L
I 

O
K

V
IR

N
I 

S
P

O
R

A
Z

U
M

 

P
E

R
IO

D
 T

R
A

J
A

N
J
A

 

U
G

O
V

O
R

A
 

P
R

O
C

IJ
E

N
J
E

N
A

  

V
R

IJ
E

D
N

O
S

T
 

N
A

B
A

V
K

E
 S

A
 P

D
V

-o
m

 

O
K

V
IR

N
I 

D
A

T
U

M
 P

O
K

R
E

T
A

N
J
A

 

N
A

B
A

V
K

E
 

 

IZ
V

O
R

  

F
IN

A
N

S
IR

A
N

J
A

 

N
A

P
O

M
E

N
A

 

 

 

17. 

Oprema za 

prevođenje 

48740000-7 
Programski 

paket za 
prevođenje 

stranih jezika  

 

Direktni 

postupak 

 

Ne 

 

Robe 

 

Ugovor

/Račun 

 

Do potupne 

realizacije 

 

7.000,00 

KM 

 

XII 

 Budžet 

 
- 

18. 
Nabavka 

miksete 

32351300-1 
Pribor za 

audioopremu 

 

Direktni 

postupak 

 

Ne 

 

Robe 

 

Ugovor

/Račun 

 

Do potupne 

realizacije 

1.500,00 

KM 

 

XII 

 Budžet 

 
- 

19. 
Nabavka fiksnih 

telefona 

32552100-8 
Telefonski 

aparati 

 

Direktni 

postupak 

 

Ne 

 

Robe 

 

Ugovor

/Račun 

 

Do potupne 

realizacije 

6.000,00 

KM 

 

XII 

 Budžet 

 
- 

20. Nabavka stolica 

39130000-2 
Kancelarijski 

namještaj 

 

Direktni 

postupak 

 

Ne 

 

Robe 

 

Ugovor

/Račun 

 

Do potupne 

realizacije 

2.000,00 

KM 

 

XII 

 Budžet 

 
- 

21. 
Nabavka 

televizora 

32324000-0 
Televizori 

 

Direktni 

postupak 

 

Ne 

 

Robe 

 

Ugovor

/Račun 

 

Do potupne 

realizacije 

500,00 KM 
 

XII 

 Budžet 

 
- 

 

 

 



4 
 

 

Preostali dio Plana javnih nabavki za 2023. godinu, broj: 03-16-7-638-1/23 od 28.04.2023. godine, ostaje nepromijenjen. 

Objavljeno na Portalu javnih nabavki dana ___.12.2023.godine.                                                                                                                                                             

Objavljeno na službenoj internet stranici institucije dana __.12.2023.godine. 

 

Dostaviti: 

- Kolegiju Sekretarijata 

- Sektoru za finansije 

- a/a                                                                                                                                        Kolegij Sekretarijata: 

                                                                                                                                                                               Mirza Imamović __________________ 

                                                                                                                                                                               Gordana Živković ________________ 

                                                                                                                                                                                Marin Vukoja ____________________  


